
20 Şubat 2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencileri 

Zeynel Abidin DURMUŞCAN ve İrem GÜNGÖR’ün Sözlü/Hastabaşı Sınavı ve Performans 

Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazıları değerlendirilmiş ve öğrencilerin notlarının 

düzeltilmesi uygun görülmüştür. 

02-Radyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Diyar 

KEMALOĞLU’nun Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş 

ve öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görülmüştür. 

03-Nöroloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Zeynel Abidin 

DURMUŞCAN’ın Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş ve 

öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görülmüştür. 

04-22 - 25 Şubat 2020 tarihleri arasında Erzurum’da gerçekleştirilecek olan “12.ULUSAL 

ATABAT MEDX ACİL”Tıp Kongresine katılacak 6. Dönem öğrencisi M.Yusuf 

TAHAOĞLU’nun görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Eren GÜNDÜZ’ün 223-26 Mart 2020 

tarihleri arasında Madrid-İspanya’da düzenlenecek olan 46. Avrupa Kan ve Kemik İliği Nakli 

Derneği Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Oğuz Osman ERDİNÇ’in 28 Şubat-01 Mart 

2020 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 17. Nöropatik Ağrı Sempozyumu’nda 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 30 Ocak 2020 gün ve 05/02 sayılı kararı ile 11-15 Şubat 

2020 tarihleri arasında Viyana-Avusturya’da düzenlenen ESCO 2020 Kongresi’ne katılmak 

üzere görevlendirilen Fakültemiz İç Hastalıkları Anabilim Dalı Doç.Dr.Tuncer TEMEL’in 

görevlendirilmesinin iptal edilmesi uygun görüldü. 

08-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Murat 

EYÜBOĞLU’nun 01 Mayıs-31 Temmuz 2020 tarihleri arasında San Francisco-Amerika 

Birleşik Devletleri California Üniversitesi San Francisco Çocuk ve Ergen Psikiyatri 

Bölümü’nde inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

09-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Emrah ŞİŞLİ’nin 15 Mayıs-13 

Ağustos 2020 tarihleri arasında Giessen-Almanya Universitatklinikum Giessen und Marburg 

Merkezinde Pediatrik Kalp Nakli ve Hipoplastik Sol Kalp Sendromu konularında inceleme, 

araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Nöroloji Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Demet İLHAN ALGIN’ın 28 Şubat-01 Mart 2020 

tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 17. Nöropatik Ağrı Sempozyumu’nda 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Acil Tıp Anabilim Dalı Öğr.Gör.Dr.Mustafa Emin ÇANAKÇI’nın 21-27 Mart 2020 

tarihleri arasında New York-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan Yıllık 

İntegratif Ultrason Toplantısı AIUM 2020 Toplantısı’nda sözlü bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Acil Tıp Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Filiz BALOĞLU KAYA’nın görev süresinin 

uzatılması uygun görüldü. 

13-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Aykut ŞAHİN’in görev süresinin 

uzatılması uygun görüldü. 

14-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Elif Nurten YALÇINTAŞ’ın Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 



15-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Esra ÖZKAN KAYA’nın Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

16-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Ruken ERGÜL’ün Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalında 

rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 


